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Vi er kommet til årets siste måned, - julemåneden. Det er den tiden på året da vi tenner 
lys i mørket, tenker mye på våre nærmeste og tilbringer så mye tid sammen som vi har 
lov til i dette annerledesåret som 2020 ble. Covid-runde nummer to setter 
begrensninger for denne julen, men det er håp over nyttår, med en vaksine som, med tid 
og stunder, lar oss få være sammen som vi var før 12. mars i år. Ser fram til det! 

Desember er familiemåneden i Rotary. Og vi har merket denne høsten hvor godt det er å 
ha familie. Jeg tror mange har kommet tettere på hverandre og kanskje utviklet de 
nære relasjonene til de nærmeste. Men for en del familier vet vi at denne situasjonen 
med begrenset kontakt og mulighet for de de vanlige fritidsaktivitetene har bidratt til 
en eskalering av problemer, utrygghet og vold. Heldigvis har vi en godt utbygd 
sosialomsorg i Norge, men ikke alt bak husets fire vegger er synlig. Gro Harlem 
Brundtland løftet en gang fram «nabokjerringa», i betydningen den gode naboen, 
læreren, vaktmesteren eller andre som ser de som ikke har det så greit, og hjelper. 
Nøden er noen ganger bare rett rundt hjørnet, også i Norge. Det er fortsatt lov å vise 
medmenneskelighet, om det så er en bekymringstelefon til barnevernet. Service above 
self. 

Flere av dere har lagt fysiske klubbmøter på is en stund framover. De seks siste 
guvernørbesøkene før jul har gått og går digitalt. En ny opplevelse, men definitivt bedre 
enn ikke noe. Noen klubber vurderer situasjonen nøye og har tilpasset fysiske møter i 
henhold til smittevernreglene, mens noen klubber har nettmøter. Det viktigste er at vi 
holder kontakt med de andre klubbmedlemmene i denne tiden. Vi har muligheter gjennom 
telefon, sms, e-post, samles et begrenset antall ute for å gå tur eller på en trygg café. 
Jeg vil oppfordre dere alle til å benytte mulighetene som finnes.  
 

Rotary opens opportunities. 
 
Ingen Rotarianere skal behøve å kjenne på ensomheten nå. Ikke alle har like mange 
rundt seg. Så igjen: Service above self.   
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Jeg ser fram til at vi alle kan ha fysiske møter og se hverandre igjen. I mellomtiden må 
vi gjøre det beste ut av det. Det kommer en tid da vi igjen vil få fart på alle 
aktivitetene og prosjektene vi har i distriktet. Mens vi venter, kan vi planlegge. Snart er 
det vintersolverv, da går det også mot lysere tider. I flere betydninger, tror jeg. 
 
Det kommer en tid. Det kommer en juletid veldig snart. Annerledes i år, men dog: vi bor i 
et av verdens beste land. 
Ta godt vare på hverandre i klubben, - send en julehilsen eller organiser en ringerunde. 
Eller finn på noe annet fint og hyggelig. 
 
Før Facebook, sms og digitale muligheter, sendte vi telegram til de som var langt unna, 
som for eksempel sjøfolka i familien. Et sånt telegram kunne lyde: 
 
«God jul og godt nytt år til deg der ute.  
I tankene er vi på samme skute.»  
 
Med dette vil jeg ønske hver og en  
av dere en fredelig og god jul og  
alt godt for det nye året! 
 

Vi sees i 2021. 

 

Med vennlig hilsen Berit  

 

 


